systému Nájomcu na Predmete nájmu, ktoré súvisia s účelom nájmu a budú vykonané, na základe 
Nájomcom zabezpečenej a Prenajímateľom odsúhlasenej projektovej dokumentácie, na náklady 
Nájomcu.

Článok III
Nájomné

1. Zmluvné strany sa dohodli na ročnom nájomnom za Predmet nájmu vo výške 5.300,33 € bez DPH 
(slovom: päťtisíctristo eura tridsaťtri eurocentov) (ďalej len „Nájomné"). Podkladom pre určenie výšky 
Nájomného je všeobecná hodnota nájmu, zodpovedajúca užívaniu Predmetu nájmu za rok 2023, určená 
podľa znaleckého posudku č. 02/2023 vyhotoveného dňa 17.08.2023 Ing. Ľubicou Brezinovou, znalkyňou